minimum 5 letni staż pracy w administracji; 
2. minimum 5 lat doświadczenia w rozliczaniu projektów współfinansowanych ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego, w tym minimum 2 projekty o wartości minimum 1 500 000,00 złotych 
/słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych/; 

Koordynator świadczył będzie pracę w okresie od podpisania umowy do 30 czerwca 2023 roku 
w wymiarze maksymalnie 40 godzin miesięcznie w siedzibie Zamawiającego.  
Na potwierdzenie spełnienia stawianych wymagań oferent dołączy do oferty dokumenty